
INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT 
[Where t h e  data of the  Return of Income in Form ITR-1 (SAHAJ), ITR-2, ITR-3, 

ITR-4 , ITR-5, ITR-6,ITR-7 filed and verified electronically) 

Assessment Year 

201 9-20 

Name 

AMIT JAM 

1 2 Total Deductions under Chapter-V1-A ( 2  1 187064 1 

E I 1 I I 

1 3 ( Total Income . -,IC . 131 964770 1 

Form Number 

Flat/DoorlBlock No 

I WIG, 3RD FLOOR, FLAT., 

Assessing OWcer Details (WardICircle) 

Name OfPremiseslBuildin@illage 

MANGALAM APPARTMENT 

WARD 43(1), KOLKATA 

b TDS 7b 56502 

c TCS 7c 0 
d Self Assessment Tax 7d 5850 

z 
8 
E g 

8 1 Road/Street/Pon ome 
MANIKTALLA M A N  ROAD 

1 
e-filing Acknowledgement Number 18557285 10220819 

O S 3  

2 ' 

* .  
4 Nettar payable , ,' 4 109673 

. . . . .~~ . .., 3 
, 5 Interest and Fee Pavable 5 2679 

31 

3b 

I 

Income Tax Return submitted electronically on 22-08-2019 16:29:57 from 1P address 110.225.19.210 and verified by 

AMIT JAIN having PAN ACTPJ0108R on 22-08-2019 16:35:54 from IP  address 

110.225.19.210 using Electronic Verification Code PGXTPUZS41 generated through ~ ~ , j b ~ . ~  OTP 

1 mode. 

status Individual 

Filed uls Town/City/District 

KOLKATA 

AreaILocality 

KANKURGACHI 

1151830 1 ] Gross total income 

I I I ..---- 
8 / Tax Payable (6-7e) 1 8 1  0 1 
9 

10 

DO NOT SEND THIS ACKNOWLEDGEMENT TO CPC, BENGALURU 

8" I 

State 

1 

. . ~~ ~. ?: 
Deemed Total Income under AMTIMAT ; . .,, 

~. 
.' '~ . . ,.. . &.* 

Current Year loss, ifany 

PinIZipCode 

WEST BENGAL 
700054 1 I39(l)-On or before due date 

38 

3b 

Refund ( 7 4 )  

964770 

98451 

9 

10 Exempt Income 

0 

976245 
Agriculture O 
Others 976245 



Name ( YAN 1 ( AMlT JAIN ACTPJOIOBR i 

INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT 
[Where the data of the Return of Income In Form ITR-1 (SAHAJ), ITR-2, ITR-3, 

ITR-4, ITR-5, ITR4,ITR-7 transmitted electronically with digital signature] 

Assessment Year 

201 8-1 9 

) 3 1 Total Income 1298400 1 

w 
E 

This return has been digitally signed by AMIT J A N  in the capacity of INDIV~UAL 

having PAN ACTPJOLO~R from IP Address 122.163.53.228 On 30-07-201 8 at KOLKATA 

8 

9 

10 

13833785CN=e-Mudhra Sub CA for Class 2 Individual 2014,0U=Certifying Authonty,O=eMudhra Conswncr Services Limi(cd,GM I Dx S1 No & issuer 

I I 

Form No. which FlatlDoorlBlock No 

DO NOT SEND THIS ACKNOWLEDGEMENT TO CPC. BENGALURU 

has been 
electronically 

'transmitted 

Status 
Individual 

Name Of Premises/BuildingNillage 

$ 188,lG. 3RD FLOOR, FLAT3C 
z 

omce 

MANGALAM APPARTMENT 

ArealLocalily 

KANKURGACHl 

Tax Payable (6-7e) 

Refund (7e-6) 

Agriculture 
Exempt Income O 

State 

WEST BENGAL 

8 

9 

10 
Others 

0 

147529 

0 
0 

PinIZipCode Aadhaar NumberlEnrollment ID 

700054 XYXX XXXX 1693 

I 
Origlnal or Revised (ORIGmAL I 

W 
L 

Designation of AO(Ward/Circle) WARD 43(1). KOLKATA 

Date(DD/MM/rPPo 3067-2018 E-filing Acknowledgement Number 958661011300718 

1 Gross total income 

1 2 1 Deductions under Chaptir-Vi-A 2 212500 

1 1510897 



b TDS 

c TCS 

d Self Assessment Tax 

e Total Taxes Paid (7a+7b+7c +7d) 

INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT 
m r e  the data of the Return of Income in Form ITR-1 (SAHAJ), ITR-2, ITR-3. 

ITR4 ,  ITR-5, ITR-6,ITR-7 transmitted electronically with digital signature] 

Assessment Year 

201 7-1 8 

Agriculture 1 1 10 1 Exempt Income I 
-L -- 0 1101 0 I 

8 

9 

This return has been digitally signed by AMlT I A N  in the cepecily of 

having PAN ACTPJUIOSR from IP Address 110.225.30.99 On 27-07-2017 at KOLKATA 

13833785CN~-Mudhra Sub CA for Class 2 lndiiidual 2014 ,OU~eni fymg Authorily.mMudhra Consumer Services Limitcd,C=IN 
Dsc SI No & issuer 

I 

Tax Payable (6-7e) 

Refund (7e-6) 

DO NOT SEND THIS ACKNOWLEDGEMENT TO CPC, BENGALURU 

8 

9 

0 

0 


